ЗАПОЛНЯЕТСЯ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Ректору
Астраханского государственного университета

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО)

Гражданство__________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность, гражданство паспорт №________________________
выдан _____________дата выдачи________________________________________________
Пол___Дата рождения  _________________________________________________________
Место рождения _______________________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________
Почтовый адрес _______________________________Электронный адрес_______________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Окончил (а) учебное заведение___________________________________________________
Год окончания учебного заведения _______________________________________________
Документ установленного образца об образовании № _______________________________
Местонахождение учебного заведения____________________________________________
Уровень образования  __________________________________________________________
Изучал (а) иностранный язык  ___________________________________________________
Наличие индивидуальных достижений  имеются/ не имеются

                      (нужное подчеркнуть)
	Сведения о родителях
	Отец
	Мать

	ФИО

	Место работы

	Должность

В общежитии не нуждаюсь/ нуждаюсь.
                                    (нужное подчеркнуть)
Прошу принять мои документы в Астраханский государственный университет для участия в конкурсе на направления подготовки (специальности) в соответствии с составленным списком направлений подготовки (специальностей):

	№

п/п
	Аббре-виатура
	Шифр
	Направление подготовки (специальность)
	Форма обучения
	Условия обучения

(Бюджет/

платная)

	1.

	очная

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

В случае не поступления в университет, прошу вернуть мои документы: лично/средствами почтовой связи/доверенному лицу.

Достоверность указанных

сведений подтверждаю

_______________________

подпись абитуриента

	Прошу засчитать в качестве результатов вступительных испытаний результаты ЕГЭ по следующим предметам:

	Наименование предмета
	Балл
	Год сдачи
	Подпись

	Математика

	Информатика и ИКТ

	Русский язык

	Физика

	Биология

	Химия

	География

	История

	Обществознание

	Литература

	            язык

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	Личной подписью заверяю, что ОЗНАКОМЛЕН:

	- с копией лицензии АГУ на право ведения образовательной деятельности с приложениями

	- с копией свидетельства АГУ о государственной аккредитации и приложениями

	- с информацией о предоставляемых поступающим особых правах и преимуществах при приеме на обучение

	- с датами завершения представления поступающими оригинала документа установленного образца на каждом этапе и на каждой стадии зачисления на места в рамках контрольных цифр, с датами завершения представления поступающими сведений о согласии на зачисление на места по договорам об оказании  платных образовательных услуг

	- с правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

	- с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления
- с информацией о медицинских противопоказаниях, установленных приказом Минздравсоцразвития России

Личной подписью ПОДТВЕРЖДАЮ, что:
	- одновременно подаю заявление о приеме не более чем в 5 организаций высшего образования, включая АГУ

	- одновременно подаю заявление о приеме на обучение по результатам конкурса не более чем по 3 направлениям подготовки (специальностям)

	- Диплом бакалавра
	имею/ не имею

(нужное подчеркнуть)

	- Диплом специалиста
	имею/ не имею
(нужное подчеркнуть)

	- Диплом магистра
	имею/ не имею
(нужное подчеркнуть)

Согласие на обработку персональных данных
Я согласен (а) на обработку приведенных в заявлении моих персональных данных приемной комиссией и размещение  их в базе данных университета.

Я согласен (а), что мои персональные данные будут ограничено доступны представителям Оператора, пользователям Интернета (ФИО, результат экзамена) и использоваться для проведения приема документов и зачисления в университет.

Я проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона № 152 от 27.07.2006 г., конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения Оператором законодательства РФ

____________________